per  tres  viros  catholicos  et  fnleles  electos 
ad  hoc  per  dioocesanum  si  ftierit  proosens, 
et  per  fralres  Praedicaiores  et  Minores, 
de  omnibus ,  quae  in  constitulionibus 
praefatis  et  legibus,  contra  haereticos 
et  eorum  complices  editis  continenlur. 

Et  sicul  ad  audienliam  ipsius  nostri  prae- 

decessoris pervenit,  earumdem  constitu- 
tionum  super  bis  plerumque  impeditur 

effectus,  prò  eo  scilicet,  quod  interdum 

illi,  qui  praediclos  viros  debent  eligere, 
eleclioni  huiusmodi  non  possunt  inte- 

resse, vel  nolunt: 

§  1.  Nos  ad  instar  praedecessoris  eius- 
dem,  super  bis,  sicul  convenit,  providere 
volentes,  statnimus,  ut  si  dioecesanus, 
et  fralres  Minores  praedictae  eleclioni 
praedictorum  virorum  noluerint,  vel 
non  poluorint  interesse,  per  aliquem 
vestrum,  seu  illos,  quibus  id  duxoritis 
commiitendum,  in  locis,  in  quibus  Inqui- 

sitionis officium  exercelis,  eligere  per- 
sonas  seu  viros  huiusmodi  libere  valeatis, 

vobis,  et  vestrum  singulis  auctoritate 
praesenlium  indulgemus.  Non  obstante 
iuramenlo,  quod  praedicti  potestates  et 

reclores  de  observandis  praefatis  consli- 
tulionibus  exhibere  lenentur,  a  quo  ipsos, 

quantum  ad  hos  arliculos,  sive  casus, 
duximus  absolvendos. 

Nulli  ergo  omnino  hominum  ìiceat 

hanc  paginam  nostrae  constitutionis  in- 
fringere,  vel  ei  ausu  temerario  contraile. 

Si  quis  autem  hoc  allentare  praesum- 
pserit,  indignalionem  omnipotenlis  Dei , 
ac  beatorum  Petri  et  Pauli  apostolorum 
eius  se  noverit  incnrsurum. 

Dalum  Neapoli  secundo  kal.  maii , 

pontificalus  nostri  anno  primo. 
Dat.  die  30  aprilis  1255,  pontif.  anno  i. 

Sequunlur  aliae  declaraliones 
super  nonnullis  dubiis. 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  1.  Primum  dubium.  —  2.  Res 
ponsio.  —  3.  Secundum  dubium.  —  4. 

An.  C.  I2o3 

Et  Aerei  syn- 
dkatus  contra 

praecedenlem 
polestalem: 

Deelar.it  Ale- 
xander iis  re- 

nuentibus  a  iiiiì- bus  hniasmodi 

electio  Uen  uo- 
beat. 
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Tertium  dubium.  —  5.  Rosponsio  ad  haec 
duo.  —  6.  Qnnrlum  dubium.  —  7.  Respon- 

si. —  8.  Quintum  dubium.  —  0.  Respon- 
sio.  —  40.  Huiusmodi  declarationes  civi- 
lalum  capitularibus  inscribendae. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiis  fratribus  Praedicatoribus,  inquìsitoribus 

hacreticae  pravitatis,  in  Lombardia  et  Mar- 
chia Ianuensi,  salutera  et  apostolicam  bene-